
UCHWAŁA NR I/4/2024 
RADY GMINY KROKOWA 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania i ustalenia składu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Krokowa 

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r. 
poz. 609) Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Gminy Krokowa w następującym składzie: 

1. Mariusz Orzeł - przewodniczący komisji, 

2. Leszek Okuń - członek komisji, 

3. Magdalena Widak - członek komisji, 

4. Dawid Wrosz - członek komisji, 

5. Łukasz Albecki - członek komisji, 

6. Robert Okrój - członek komisji, 

7. Tadeusz Goyke - członek komisji. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez jej rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 
w budynku Urzędu Gminy Krokowa oraz na stronach internetowych Gminy Krokowa (www.krokowa.pl, 
www.bip.krokowa.pl). 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Krokowa 

 
 

Marek Krzebietke 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4F11439-F57E-4199-971A-86DE53410FFF. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uchwała stanowi realizację przepisów art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2024 r. poz. 609). 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4F11439-F57E-4199-971A-86DE53410FFF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/4/2024 RADY GMINY KROKOWA z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	Uzasadnienie


		2024-05-08T07:49:48+0200




